

تصویب نامه چهل و سومین جلسه شورایعالی اشتغال

چهل و سومین جلسه شورای عالی اشتغال در دولت نهم و دهم به ریاست جناب آقای دکتر شیخ الاسلامی وزیر محترم کار و امور اجتماعی در تاریخ ۹۰/۴/۱۹ با حضور اعضاء محترم و سایر مدعوین، بر اساس دعوت نامه شماره ۳۵۳۸۱ مورخ ۹۰/۴/۱۵ تشکیل و پس از بحث و بررسی پیرامون موضوعات دستور کار، با اعلام نظر اعضاء موارد ذیل مصوب گردید:

مصوبات :

۱- طرح «تأسیس مراکز مشاوره ، اطلاع رسانی و خدمات کارآفرینی استان ها» با هدف ایجاد ارتباط منطقی و پایدار بین فعالیت های کارآفرینی در استانها با رشد اقتصادی کشور تصویب گردید. ضمناً مدیر عامل محترم صندوق مهر امام رضا (ع) برای پرداخت تسهیلات در راستای راه اندازی و ایجاد مراکز یاد شده در استانها اعلام آمادگی نمودند.

۲- به منظور توسعه و ترویج فرهنگ کارآفرینی در کشور مقرر شد وزارت علوم، تحقیقات و فناوری با همکاری وزارت کار و امور اجتماعی و سایر دستگاههای داوطلب برنامه های عملیاتی را در این زمینه تنظیم و اجرا نمایند.

۳- پس از ارائه گزارش برنامه اشتغال وزارت صنایع و معادن در سال جاری، مقرر شد از مجموع ۴۵۰ هزار منابع بانکی در نظر گرفته شده به طرح های اشتغالزا در جلسات قبل شورا، مبلغ ۱۰۵ هزار میلیارد ریال به آن وزارت تخصیص یابد که از این منابع مبلغ ۸۰ هزار میلیارد ریال به طرح های نیمه تمامی که تا پایان سال جاری به بهره برداری می رسند و جدول توزیع بانکی-استانی آن توسط بانک مرکزی ج.ا.ایران تهیه و در جلسه قبل شورا ارائه شده بود، در نظر گرفته شد. همچنین مقرر شد جداول توزیع استانی اشتغال آن وزارتخانه بر اساس جداول اعلامی دبیرخانه شورا، مورد بازنگری و اصلاح قرار گیرد.

۴- مقرر شد معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ترکیب منابع مورد نیاز سرمایه گذاری و سهم هر یک از منابع را در بخش های اقتصادی به منظور تحقق هدف ایجاد اشتغال ۲/۵ میلیون فرصت شغلی در سال جاری را ظرف ۲۴ ساعت کتباً به دبیرخانه شورا ارسال نموده تا ضمن اخذ نظرات اعضاء شورا، در جلسه آتی مطرح و نهایی گردد.

۵- پس از ارایه گزارش وضعیت بازار کار استان البرز، با توجه به اهمیت آن استان در منطقه و نوپا بودن آن بر همکاری تمامی دستگاههای اجرایی از جمله سازمان محیط زیست، وزارت نیرو و بانکهای عامل در جهت رفع مشکلات و چالشهای فراروی توسعه اشتغال استان مذکور تاکید گردید.

۶- نظر به اینکه میزان قابل توجه ۴۵۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات سال جاری بر اساس حداکثر توان پرداخت تسهیلات از طریق منابع داخلی بانکهای عامل به طرح های اشتغالزا تخصیص یافته و اولویت با اتمام طرح های نیمه تمامی است که تا پایان سال جاری به بهره برداری خواهند رسید و حسب رهنمودهای ریاست محترم جمهوری در جلسات ستاد تحول اقتصادی در اجرای قانون هدفمند یارانه ها و به منظور کنترل نقدینگی توسط بانک مرکزی، کلیه مصوبات مربوط به تخصیص خطوط اعتباری به بانکهای عامل در استانهایی که تا این تاریخ اجرایی نشده، منتفی می گردد.

* لسه راس ساعت ۱۲:۳۰ با ذکر صلوات خاتمه یافت.